

Tømrmester Thomas Anker ApS

Sindalvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 35 24 98 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Thomas Anker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Thomas Anker ApS
Sindalvej 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 24 98 42
Stiftet: 28. maj 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
4. regnskabsår

Direktion

Thomas Anker

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402.006 mod 560.359 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.541 mod -77.491 sidste år. Årets resultat er påvirket af tab på byggesag og ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er presset og en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Endvidere kan det blive nødvendigt med udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i årets løb. Selskabets ledelse forventer, at de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer vil blive stillet til rådighed. Selskabets ledelse forventer endvidere en væsentlig forbedret indtjening i det kommende år.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret ved den fremadrettede drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	402.006	560.359
2 Personaleomkostninger	-628.273	-642.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.480	-4.480
Driftsresultat	-230.747	-86.400
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.327	-11.191
Resultat før skat	-255.074	-97.591
4 Skat af årets resultat	55.533	20.100
Årets resultat	-199.541	-77.491
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-199.541	-77.491
Disponeret i alt	-199.541	-77.491

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.480	8.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.480</u>	<u>8.960</u>
Deposita	6.450	6.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.450</u>	<u>6.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.930</u>	<u>15.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.260	326.157
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	179.075	200.000
Udsudte skatteaktiver	76.000	20.100
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	16.640	10.400
Tilgodehavender i alt	<u>488.975</u>	<u>556.657</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>488.975</u>	<u>556.826</u>
Aktiver i alt	<u>499.905</u>	<u>572.236</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-227.068	-27.528
	Egenkapital i alt	<u>-147.068</u>	<u>52.472</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	146.226	106.316
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.658	267.701
	Selskabsskat	0	9.271
	Anden gæld	121.089	136.476
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>646.973</u>	<u>519.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>646.973</u>	<u>519.764</u>
	Passiver i alt	<u>499.905</u>	<u>572.236</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er presset og en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Endvidere kan det blive nødvendigt med udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i årets løb. Selskabets ledelse forventer, at de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer vil blive stillet til rådighed. Selskabets ledelse forventer endvidere en væsentlig forbedret indtjening i det kommende år.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	526.794	549.783
Pensioner	68.002	69.013
Andre omkostninger til social sikring	5.279	5.252
Personaleomkostninger i øvrigt	28.198	18.231
	<u>628.273</u>	<u>642.279</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.327	11.191
	<u>24.327</u>	<u>11.191</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-55.900	-20.100
Regulering af tidligere års skat	367	0
	<u>-55.533</u>	<u>-20.100</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	179.075	200.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>179.075</u>	<u>200.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-27.527	49.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-199.541</u>	<u>-77.491</u>
	<u>-227.068</u>	<u>-27.528</u>